3250 1286458,33 1557291,67 1249105,00 

1249105,00 

Всього 3250 1286458,33 1557291,67 1249105,00 1249105,00 

Очікувана вартість закупівлі щебенево-піщаної суміши - код ДК 021:2015 – 14210000-6 

«Гравій, пісок, щебінь та наповнювач» для цілей оголошення, становить 1249105,00 (Один мільйон 

двісті сорок дев'ять тисяч сто п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.  

Очікувана вартість закупівлі щебенево-піщаної суміши - код ДК 021:2015 – 14210000-6 

«Гравій, пісок, щебінь та наповнювач» для цілей оголошення, становить 1498926,00 (один мільйон 

чотириста дев'яносто вісім тисяч дев'ятсот двадцять шість  гривень 00 копійок) з ПДВ.  

Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі 

Поставка товару: поставка товару здійснюється постачальником, за адресою: с. Паранине 

Звягельського надлісництва філії «Столичний лісовий офіс» ДП «Ліси України».